CUENTA:

FECHA
12 - 01/
12 - 01/
12 - 14/
12 - 14/
12 - 31
12-31/

CUENTA:

FECHA

12 - 01/
12 - 04/

12 - 04/
12 - 14/
12 - 14/
12-31/

CUENTA:

FECHA
12 - 01/
12 - 01/
12 - 14/
12 - 14/
12 - 31
12 - 31/

CUENTA :

FECHA
12 - 01/
12 - 01/
12 - 14/
12 - 14/
12 - 31/
12-31/

CONAGOPARE AZUAY

MAYOR GENERAL

XAVIER VINUEZA

DETALLE
P/R SUELDO MES DE NOVIEMBRE XAVIER
P/R SUELDO MES DE NOVIEMBRE XAVIER
P/R Pago de XllII sueldo
P/R Pago de XIII sueldo
P/R SUELDO MES DE DICIEMBRE
P/R SUELDO MES DE DICIEMBRE

TOTALES:

ALICIA PACURUCU

DETALLE

P/R SUELDO MES DE NOVIEMBRE ALICIA
P/R Fondos de reserva AP

P/R Fondos de reserva AP

P/R Pago de XIII sueldo

P/R Pago de XIII sueldo

P/R SUELDO MES DE DICIEMBRE ALICIA

TOTALES:

PABLO MANUEL AVILA

DETALLE
P/R SUELDO MES DE NOVIEMBRE
P/R SUELDO MES DE NOVIEMBRE
P/R Pago de XIII sueldo
P/R Pago de XllII sueldo
P/R SUELDO MES DE DICIEMBRE MANUEL
P/R SUELDO MES DE DICIEMBRE MANUEL

TOTALES:

CARLOS QUEZADA

DETALLE
P/R SUELDO MES DE NOVIEMBRE CARLOS
P/R SUELDO MES DE NOVIEMBRE CARLOS
P/R Pago de XIII sueldo
P/R Pago de XIII sueldo
P/R SUELDO MES DE DICIEMBRE CARLOS
P/R SUELDO MES DE DICIEMBRE CARLOS

AS
1,791
1,791
1,869
1,869
1,918
1,918

AS

1,781
1,850

1,850
1,865
1,865
1,913

AS
1,775
1,775
1,862
1,862
1,910
1,910

AS
1,785
1,785
1,866
1,866
1,915
1,915

™
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™
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DEBE
889.84
100.96

0.00
1,111.00
0.00
0.00

2,101.80

DEBE

1,250.33
0.00

117.62
1,412.00
0.00
0.00

2,779.95

DEBE
1,250.33
117.62
0.00
1,412.00
0.00
0.00

2,779.95

DEBE
564.12
82.13
986.00
0.00
0.00
0.00

Desde :
Hasta :

CODIGO :

CODIGO :

CODIGO :

CODIGO :

01/12/2017
31/12/2017
213.51.01.100
HABER SALDO
0.00 -100.96
0.00 0.00
1,111.00 -1,111.00
0.00 0.00
889.84 -889.84
100.96 -990.80
2,101.80 0.00
213.51.01.101
HABER SALDO
0.00 0.00
117.62 -117.62
0.00 0.00
0.00 1,412.00
1,412.00 0.00
1,250.33 -1,250.33
2,779.95 0.00
213.51.01.102
HABER SALDO
0.00 -117.62
0.00 0.00
1,412.00 -1,412.00
0.00 0.00
117.62 -1,367.95
1,250.33 -1,250.33
2,779.95 0.00
213.51.01.104
HABER SALDO
0.00 -82.13
0.00 0.00
0.00 986.00
986.00 0.00
82.13 -646.25
564.12 -564.12
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CUENTA:

FECHA
12 - 01/
12 - 01/
12 - 14/
12 - 14/
12 - 31/
12 - 31/

CUENTA:

FECHA
12 - 01/
12 - 01/
12 - 14/
12 - 14/
12-31/
12-31/

CUENTA:

FECHA
12 - 01/
12 - 01/
12 - 14/
12 - 14/
12 - 31/
12-31/

CUENTA:

FECHA
12 - 04/
12 - 04/
12-31/
12-31/
12-31/
12 - 31/
12 - 31/
12 - 31/
12-31/

CUENTA:

TOTALES:

SARMIENTO GIOVANY

DETALLE
P/R SUELDO MES DE NOVIEMBRE GOVANI
P/R SUELDO MES DE NOVIEMBRE GOVANI
P/R Pago de XIII sueldo
P/R Pago de XllII sueldo
P/R SUELDO MES DE DICIEMBRE
P/R SUELDO MES DE DICIEMBRE

TOTALES:

VAZQUEZ JOSE LUIS

DETALLE
P/R SUELDO MES DE NOVIEMBRE JOSE
P/R SUELDO MES DE NOVIEMBRE JOSE
P/R Pago de XIII sueldo
P/R Pago de XIII sueldo
P/R SUELDO MES DE DICIEMBRE JOSE
P/R SUELDO MES DE DICIEMBRE JOSE

TOTALES:

SANTIAGO GUARTAZACA

DETALLE
P/R SUELDO MES DE NOVIEMBRE
P/R SUELDO MES DE NOVIEMBRE
P/R Pago de XIII sueldo
P/R Pago de XIII sueldo
P/R SUELDO MES DE DICIEMBRE
P/R SUELDO MES DE DICIEMBRE

TOTALES:

Aporte Personal

DETALLE
P/R IESS EMPLEADOS PAGO
P/R IESS EMPLEADOS PAGO
P/R SUELDO MES DE DICIEMBRE MANUEL
P/R SUELDO MES DE DICIEMBRE
P/R SUELDO MES DE DICIEMBRE ALICIA
P/R SUELDO MES DE DICIEMBRE CARLOS
P/R SUELDO MES DE DICIEMBRE
P/R SUELDO MES DE DICIEMBRE JOSE
P/R SUELDO MES DE DICIEMBRE

TOTALES:

Aporte Patronal

AS
1,787
1,787
1,867
1,867
1,916
1,916

AS
1,789
1,789
1,868
1,868
1,917
1,917

AS
1,779
1,779
1,864
1,864
1,912
1,912

AS
1,849
1,849
1,910
1,912
1,913
1,915
1,916
1,917
1,918

™

M T M T T m

™

M T T T T T

™

M T T T T
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1,632.25 1,632.25 0.00
CODIGO :  213.51.01.105
DEBE HABER SALDO
139.61 0.00 0.00
1,234.05 0.00 -139.61
0.00 1,676.00 -1,676.00
1,676.00 0.00 0.00
0.00 139.61 -139.61
0.00 1,234.05 -1,373.66
3,049.66 3,049.66 0.00
CODIGO:  213.51.01.106
DEBE HABER SALDO
512.51 0.00 -47.15
47.15 0.00 0.00
566.00 0.00 566.00
0.00 566.00 0.00
0.00 47.15 -47.15
0.00 512.51 -559.66
1,125.66 1,125.66 0.00
CODIGO:  213.51.01.107
DEBE HABER SALDO
466.66 0.00 -44.34
0.00 -0.44
527.00 0.00 526.56
0.00 527.00 -0.44
0.00 43.90 -44.34
0.00 466.66 -511.00
1,037.56 1,037.56 0.00
CODIGO :  213.51.03.001
DEBE HABER SALDO
53.49 0.00 -827.15
827.26 0.00 0.11
0.00 161.67 -161.56
0.00 60.34 -221.90
0.00 161.67 -383.57
0.00 112.90 -496.47
0.00 191.90 -688.37
0.00 53.49 -741.86
0.00 138.77 -880.63
880.75 880.74 0.01
CODIGO :  213.51.03.002
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FECHA DETALLE AS ™ DEBE HABER SALDO
12 - 04/ P/R IESS EMPLEADOS PAGO 1,849 F 868.70 0.00 -0.02
12 - 31 P/R SUELDO MES DE DICIEMBRE MANUEL 1,910 F 0.00 157.44 -157.46
12 - 31/ P/R SUELDO MES DE DICIEMBRE 1,912 F 0.00 58.76 -216.22
12 - 31/ P/R SUELDO MES DE DICIEMBRE ALICIA 1,913 F 0.00 157.44 -373.66
12 - 31/ P/R SUELDO MES DE DICIEMBRE CARLOS 1,915 F 0.00 109.94 -483.60
12 - 31/ P/R SUELDO MES DE DICIEMBRE 1,916 F 0.00 186.87 -670.47
12 - 31 P/R SUELDO MES DE DICIEMBRE JOSE 1,917 F 0.00 63.11 -733.58
12 - 31 P/R SUELDO MES DE DICIEMBRE 1,918 F 0.00 135.14 -868.72
TOTALES: 868.70 868.70 0.00
CUENTA: Prestamos Quirografarios CODIGO : 213.51.03.003
FECHA DETALLE AS ™ DEBE HABER SALDO
12 - 04/ P/R Prestamos QUIROGRAFARIOS XAVIER 1,856 F 433.44 0.00 -49.47
12 - 31/ P/R SUELDO MES DE DICIEMBRE 1,916 F 0.00 250.05 -299.52
12 - 31 P/R SUELDO MES DE DICIEMBRE 1,918 F 0.00 183.39 -482.91
TOTALES: 433.44 433.44 0.00
CUENTA: Prestamo Hipotecario CODIGO : 213.51.03.006
FECHA DETALLE AS ™ DEBE HABER SALDO
12 - 04/ P/R prestamos hipotecarios jhofre 453.21 y carlos 1,857 F 308.98 0.00 -0.01
12 - 31/ P/R SUELDO MES DE DICIEMBRE CARLOS 1,915 F 0.00 308.98 -308.99
TOTALES: 308.98 308.98 0.00
CUENTA: ALICIA PACURUCU CODIGO : 213.53.01.502
FECHA DETALLE AS ™ DEBE HABER SALDO
12 - 14/ P/R Viaticos Taller con Banco de Desarrollo 1,884 F 0.00 64.99 -64.99
12 - 14/ P/R Viaticos Taller con Banco de Desarrollo 1,884 F 64.99 0.00 0.00
TOTALES: 64.99 64.99 0.00
CUENTA: CRIOLLO PATRICIA CODIGO : 213.53.01.503
FECHA DETALLE AS ™ DEBE HABER SALDO
12 - 05/ P/R Arriendo correspondiente al mes de 1,896 F 0.00 529.00 -529.00
12 - 21/ P/R Arriendo correspondiente al mes de 1,897 F 529.00 0.00 0.00
TOTALES: 529.00 529.00 0.00
CUENTA: ROLANDO RIOS CIA. LTDA CODIGO : 213.53.01.508
FECHA DETALLE AS ™ DEBE HABER SALDO
12 - 04/ P/R Rolando Rios Cia. Ltda. Factura No. 001- 1,878 F 0.00 144.63 -144.63
12-14/ P/R Rolando Rios Cia. Ltda. Factura No. 001- 1,879 F 144.63 0.00 0.00
12 - 21/ P/R Rolando Rios Cia. Ltda. Factura No. 001- 1,932 F 0.00 158.07 -158.07

TOTALES: 144.63 302.70 -158.07



CUENTA:

FECHA
12 - 06/
12 - 14/

CUENTA:

FECHA

12 - 10/
12-21/

CUENTA:

FECHA
12 - 01/
12 - 01/

CUENTA:

FECHA
12 - 19/
12 -19/
12-21/
12-21/

CUENTA:

FECHA
12 - 01/
12 - 04/
12 - 04/
12 - 04/
12 - 04/
12 - 14/
12 - 14/
12 - 14/
12 - 14/
12 - 31/
12 - 31/
12-31/
12-31/
12 -31/

CUENTA:

Edison Palomeque

DETALLE
P/R Instalaciones electricas Factura No. 001-001-
P/R Instalaciones electricas Factura No. 001-001-

TOTALES:

CONECEL

DETALLE

P/R CONECEL Factura No. 001-065-066078520
P/R CONECEL Factura No. 001-065-066078520

TOTALES:

CENTROSUR

DETALLE

P/R Centrosur planillas consumo electrico codigo
P/R Centrosur planillas consumo electrico

TOTALES:

HURTADO JORGE

DETALLE
P/R Repuestos y Accesorios factura No. 001-001-
P/R Repuestos y Accesorios factura No. 001-001-
P/R Repuestos y Accesorios factura No. 001-001-
P/R Repuestos y Accesorios factura No. 001-001-

TOTALES:

ET.AP.A

DETALLE

P/R Consumo Internet Factura No. 001-003-
P/R Consumo Internet Factura No. 001-003-
P/R Consumo telefonia 2864649 Factura No.
P/R Consumo telefonia 2871469 Factura No.
P/R Consumo telefonia 2868121 Factura No.
P/R Consumo telefonia 2864649 Factura No.
P/R Consumo telefonia 2871469 Factura No.
P/R Consumo telefonia 2868121 Factura No.
P/R Consumo Agua Potable Medidor No.

P/R Consumo Agua Potable Medidor No.

P/R Consumo Internet Factura No. 001-003-
P/R Consumo telefonia 2871469 Factura No.
P/R Consumo telefonia 2868121 Factura No.
P/R Consumo telefonia 2864649 Factura No.

TOTALES:

Coraizaca Carlos

AS ™

1,880 F
1,881 F

AS ™

1,900 F
1,901 F

AS ™

1,858 F
1,859 F

AS ™
1,904
1,906
1,905
1,905

M T T T

AS
1,886
1,887
1,888
1,890
1,892
1,889
1,891
1,893
1,895
1,926
1,927
1,928
1,929
1,930

—
<

M M T T T 7T 7T T 7T 7T T T T T

DEBE

0.00
122.50

122.50

DEBE

0.00
40.03

40.03

DEBE

0.00
37.10

37.10

DEBE
0.00
0.00
156.80
311.16

467.96

DEBE

0.00
285.29
0.00
0.00
0.00
23.11
61.95
31.43
42.65
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

444.43

CODIGO :

CODIGO :

CODIGO :

CODIGO :

CODIGO :

CODIGO :

213.53.01.511
HABER SALDO
122.50 -122.50
0.00 0.00
122.50 0.00
213.53.01.515
HABER SALDO
40.03 -40.03
0.00 0.00
40.03 0.00
213.53.01.517
HABER SALDO
37.10 -59.32
0.00 -22.22
37.10 0.00
213.53.01.519
HABER SALDO
156.80 -156.80
311.16 -467.96
0.00 -311.16
0.00 0.00
467.96 0.00
213.53.01.521
HABER SALDO
285.29 -327.94
0.00 -42.65
23.11 -65.76
61.95 -127.71
31.43 -159.14
0.00 -136.03
0.00 -74.08
0.00 -42.65
0.00 0.00
17.15 -17.15
285.29 -302.44
33.38 -335.82
18.56 -354.38
16.85 -371.23
773.01 -328.58
213.53.01.532



FECHA
12 -31/

CUENTA:

FECHA
12 - 04/
12 - 14/
12 -31/

CUENTA:

FECHA
12 - 01/
12 - 01/
12 - 29/

CUENTA:

FECHA
12-31/

CUENTA:

FECHA
12-21/

CUENTA:

FECHA
12 - 01/
12 - 05/
12 - 06/
12 - 10/
12 -19/
12 -19/
12-21/
12-21
12 -21/
12 - 21/
12-21/
12-21/
12-21/

DETALLE
P/R LAVADO COMPLETO FACTURA nO. 001-

TOTALES:

CRESPO MANUEL

DETALLE

P/R Crespo Manuel Factura No.002-700-
P/R Crespo Manuel Factura No.002-700-
P/R Crespo Manuel Factura No.002-700-

TOTALES:

ASOSTRAFUCU

DETALLE

P/R Servicio de limpieza Factura No. 001-001-
P/R Servicio de limpieza Factura No. 001-001-
P/R Servicio de limpieza Factura No. 001-001-

TOTALES:

LEXISS.A

DETALLE
P/R LEXIS Factura No.01-001-000032727

TOTALES:

Manuel Velesaca

DETALLE
P/R Servicios prof mes de DICIEMBRE Fac No.

TOTALES:

C x P Bienes y Serv. Consumo - Impuesto a la Renta

DETALLE
P/R Servicio de limpieza Factura No. 001-001-
P/R Arriendo correspondiente al mes de
P/R Instalaciones electricas Factura No. 001-001-
P/R CONECEL Factura No. 001-065-066078520
P/R Repuestos y Accesorios factura No. 001-001-
P/R Repuestos y Accesorios factura No. 001-001-
P/R Servicios prof mes de DICIEMBRE Fac No.
P/R DECLARACIONES DE IMPUESTOS
P/R DECLARACIONES DE IMPUESTOS
P/R DECLARACIONES DE IMPUESTOS
P/R DECLARACIONES DE IMPUESTOS
P/R DECLARACIONES DE IMPUESTOS
P/R DECLARACIONES DE IMPUESTOS

AS
1,921

AS
1,872
1,873
1,925

AS
1,860
1,861
1,909

AS
1,924

AS
1,852

AS
1,860
1,896
1,880
1,900
1,904
1,906
1,852
1,855
1,855
1,855
1,855
1,855
1,855

™

™

™

™

™

—
<
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DEBE
0.00

0.00

DEBE
0.00
21.08
0.00

21.08

DEBE
0.00
155.03
0.00

155.03

DEBE
0.00

0.00

DEBE
0.00

0.00

DEBE
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.90
3.16
0.18
0.82

46.00
1.25

HABER
19.60

19.60

SALDO
-19.60

-19.60

CODIGO:  213.53.01.533

HABER
21.08
0.00
11.38

32.46

SALDO
-21.08
0.00
-11.38

-11.38

CODIGO:  213.53.01.542

HABER

155.03
0.00
155.03

310.06

SALDO

-155.03
0.00
-155.03

-155.03

CODIGO:  213.53.01.553

HABER
588.00

588.00

SALDO
-588.00

-588.00

CODIGO :  213.53.01.561

HABER
120.54

120.54

SALDO
-302.33

-120.54

CODIGO :  213.53.02

HABER
3.16
46.00
2.50
0.82
3.20
3.14
13.39
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

SALDO
-70.86
-116.86
-119.36
-120.18
-123.38
-126.52
-139.91
-88.85
-136.75
-74.03
-73.21
-90.75
-74.21
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12-21/
12 - 29/
12 - 31/
12-31/

CUENTA:

FECHA

12 - 19/
12 - 21/

CUENTA:

FECHA
12 - 19/

CUENTA:

FECHA
12 - 01/
12 - 01/
12 - 06/
12 - 14/
12 -19/
12-21/
12 - 29/
12 - 31
12 - 31/

CUENTA:

FECHA
12 - 01/
12 - 06/
12 - 19/
12-21/
12-21/
12-21/
12-21/
12 - 21/
12 - 29/
12-31/
12-31/

P/R DECLARACIONES DE IMPUESTOS 1,855 F
P/R Servicio de limpieza Factura No. 001-001- 1,909 F
P/R LAVADO COMPLETO FACTURA nO. 001- 1,921 F
P/R LEXIS Factura No.01-001-000032727 1,924 F
TOTALES:
CxP Bienes y Servicios de Consumo 70% Proveedor
DETALLE AS ™

P/R Repuestos y Accesorios factura No. 001-001- 1,906 F
P/R Repuestos y Accesorios factura No. 001-001- 1,905 F

TOTALES:

CxP Bienes y Servicios de Consumo 30% SRI

DETALLE AS ™
P/R Repuestos y Accesorios factura No. 001-001- 1,906 F

TOTALES:

CxP Bienes y Servicios de Consumo 30% Proveedor

DETALLE AS ™
P/R Servicio de limpieza Factura No. 001-001- 1,860 F
P/R Servicio de limpieza Factura No. 001-001- 1,861 F
P/R Instalaciones electricas Factura No. 001-001- 1,880 F
P/R Instalaciones electricas Factura No. 001-001- 1,881 F
P/R Repuestos y Accesorios factura No. 001-001- 1,904 F
P/R Repuestos y Accesorios factura No. 001-001- 1,905 F
P/R Servicio de limpieza Factura No. 001-001- 1,909 F
P/R LAVADO COMPLETO FACTURA nO. 001- 1,921 F
P/R LEXIS Factura No.01-001-000032727 1,924 F
TOTALES:

C x P Bienes y Serv. Consumo 70% SRI

DETALLE AS ™
P/R Servicio de limpieza Factura No. 001-001- 1,860 F
P/R Instalaciones electricas Factura No. 001-001- 1,880 F
P/R Repuestos y Accesorios factura No. 001-001- 1,904 F
P/R Declaraciones Impuestos IVA mes de 1,854 F
P/R Declaraciones Impuestos IVA mes de 1,854 F
P/R Declaraciones Impuestos IVA mes de 1,854 F
P/R Declaraciones Impuestos IVA mes de 1,854 F
P/R Declaraciones Impuestos IVA mes de 1,854 F
P/R Servicio de limpieza Factura No. 001-001- 1,909 F
P/R LAVADO COMPLETO FACTURA nO. 001- 1,921 F
P/R LEXIS Factura No0.01-001-000032727 1,924 F

TOTALES:

13.39 0.00 -75.46
0.00 3.16 -76.37
0.00 0.40 -76.77
0.00 12.00 -88.77
66.70 87.77 -21.07
CODIGO : 213.53.03
DEBE HABER SALDO
0.00 26.40 -26.40
26.40 0.00 0.00
26.40 26.40 0.00
CODIGO:  213.53.04
DEBE HABER SALDO
0.00 11.32 -11.32
0.00 11.32 -11.32
CODIGO : 213.53.05
DEBE HABER SALDO
0.00 5.70 -7.95
5.70 0.00 -2.25
0.00 450 -6.75
450 0.00 -2.25
0.00 5.76 -8.01
5.76 0.00 -2.25
0.00 5.70 -7.95
0.00 0.72 -8.67
0.00 21.60 -30.27
15.96 43.98 -28.02
CODIGO : 213.53.06
DEBE HABER SALDO
0.00 13.29 -55.58
0.00 10.50 -66.08
0.00 13.44 -79.52
7.98 0.00 -50.54
13.29 0.00 -37.25
5.25 0.00 -58.52
0.75 0.00 -63.77
15.00 0.00 -64.52
0.00 13.29 -50.54
0.00 1.68 -52.22
0.00 50.40 -102.62
42.27 102.60 -60.33



CUENTA: C x P Bienes y Serv. Consumo 100% SRI CODIGO : 213.53.07

FECHA DETALLE AS ™ DEBE HABER SALDO
12 - 05/ P/R Arriendo correspondiente al mes de 1,896 F 0.00 69.00 -154.07
12 -21/ P/R Servicios prof mes de DICIEMBRE Fac No. 1,852 F 0.00 16.07 -170.14
12 -21/ P/R Declaraciones Impuestos IVA mes de 1,854 F 16.07 0.00 -85.07
12-21/ P/R Declaraciones Impuestos IVA mes de 1,854 F 69.00 0.00 -101.14

TOTALES: 85.07 85.07 0.00
CUENTA: C x P Bienes y Serv. Consumo 100% Proveedor CODIGO : 213.53.08

23

FECHA DETALLE AS ™ DEBE HABER SALDO
12 - 01/ P/R Consumo Internet Factura No. 001-003- 1,886 F 0.00 34.23 -34.23
12 - 04/ P/R Crespo Manuel Factura No.002-700- 1,872 F 0.00 2.53 -36.76
12 - 04/ P/R Rolando Rios Cia. Ltda. Factura No. 001- 1,878 F 0.00 17.35 -54.11
12 - 04/ P/R Consumo Internet Factura No. 001-003- 1,887 F 34.23 0.00 -19.88
12 - 04/ P/R Consumo telefonia 2864649 Factura No. 1,888 F 0.00 2.26 -22.14
12 - 04/ P/R Consumo telefonia 2871469 Factura No. 1,890 F 0.00 6.62 -28.76
12 - 04/ P/R Consumo telefonia 2868121 Factura No. 1,892 F 0.00 3.20 -31.96
12 - 10/ P/R CONECEL Factura No. 001-065-066078520 1,900 F 0.00 4.90 -36.86
12 - 14/ P/R Crespo Manuel Factura No.002-700- 1,873 F 2.53 0.00 -34.33
12 - 14/ P/R Rolando Rios Cia. Ltda. Factura No. 001- 1,879 F 17.35 0.00 -16.98
12 - 14/ P/R Consumo telefonia 2864649 Factura No. 1,889 F 2.26 0.00 -14.72
12 - 14/ P/R Consumo telefonia 2871469 Factura No. 1,891 F 6.62 0.00 -8.10
12 - 14/ P/R Consumo telefonia 2868121 Factura No. 1,893 F 3.20 0.00 -4.90
12-21/ P/R CONECEL Factura No. 001-065-066078520 1,901 F 4.90 0.00 0.00
12 - 21/ P/R Rolando Rios Cia. Ltda. Factura No. 001- 1,932 F 0.00 18.97 -18.97
12 - 31/ P/R Crespo Manuel Factura No.002-700- 1,925 F 0.00 1.37 -20.34
12 - 31/ P/R Consumo Internet Factura No. 001-003- 1,927 F 0.00 34.23 -54.57
12 - 31/ P/R Consumo telefonia 2871469 Factura No. 1,928 F 0.00 4.01 -58.58
12 - 31/ P/R Consumo telefonia 2868121 Factura No. 1,929 F 0.00 2.23 -60.81
12 -31/ P/R Consumo telefonia 2864649 Factura No. 1,930 F 0.00 2.02 -62.83

TOTALES: 71.09 133.92 -62.83
CUENTA: CxP Otros Gastos B.C.E CODIGO : 213.57.01.501
FECHA DETALLE AS ™ DEBE HABER SALDO
12 - 01/ P/R Comisiones Bancarias 1,843 F 0.00 1.10 0.00
12-01/ P/R Comisiones Bancarias 1,843 F 1.10 0.00 1.10
12 - 01/ P/R Comisiones Bancarias 1,844 F 3.60 ## 0.00
12 - 01/ P/R Comisiones Bancarias 1,844 F 0.00 3.60 -3.60
12 - 01/ P/R Comisiones Bancarias 1,845 F 0.25 0.00 0.25
12 - 01/ P/R Comisiones Bancarias 1,845 F 0.00 0.25 0.00
12 - 14/ P/R Comisiones Bancarias 1,846 F 2.30 0.00 2.30
12 - 14/ P/R Comisiones Bancarias 1,846 F 0.00 2.30 0.00
12 - 21/ P/R Comisiones Bancarias 1,847 F 0.00 0.50 0.00
12 - 21/ P/R Comisiones Bancarias 1,847 F 0.50 0.00 0.50
12 - 29/ P/R Comisiones Bancarias 1,848 F 3.61 0.00 0.00
12 - 29/ P/R Comisiones Bancarias 1,848 F 0.00 3.61 -3.61

TOTALES: 11.36 11.36 0.00

CUENTA: Cuentas por Pagar Transferencias y Donaciones Corrientes CODIGO : 213.58



FECHA

12 - 03/
12 - 04/

CUENTA :

FECHA

12 - 01/
12 - 01/
12 - 14/
12 - 14/
12 - 31/
12 - 31/

CUENTA:

FECHA

12 - 01/
12 - 01/
12 - 14/
12 - 14/
12-31/
12 -31/

CUENTA:

FECHA
12 - 04/
12-31/
12-31/

CUENTA:

FECHA
12 - 04/
12-31/
12-31/

CUENTA:

FECHA

12 - 04/
12-31/

DETALLE

P/R IECE empleados
P/R IESS EMPLEADOS PAGO

TOTALES:

CHIRIBOGA LUIS

DETALLE

P/R SUELDO MES DE NOVIEMBRE LUIS
P/R SUELDO MES DE NOVIEMBRE LUIS
P/R Pago de XllII sueldo

P/R Pago de XIII sueldo

P/R SUELDO MES DE DICIEMBRE LUIS
P/R SUELDO MES DE DICIEMBRE LUIS

TOTALES:

PALACIOS VICENTE JHOFRE

DETALLE

P/R SUELDO MES DE NOVIEMBRE JHOFRE
P/R SUELDO MES DE NOVIEMBRE JHOFRE
P/R Pago de XIII sueldo

P/R Pago de XIII sueldo

P/R SUELDO MES DE DICIEMBRE JHOFRE
P/R SUELDO MES DE DICIEMBRE JHOFRE

TOTALES:

Aporte Personal

DETALLE
P/R IESS EMPLEADOS PAGO
P/R SUELDO MES DE DICIEMBRE LUIS
P/R SUELDO MES DE DICIEMBRE JHOFRE

TOTALES:

Aporte Patronal

DETALLE
P/R IESS EMPLEADOS PAGO
P/R SUELDO MES DE DICIEMBRE LUIS
P/R SUELDO MES DE DICIEMBRE JHOFRE

TOTALES:

Prestamo Hipotecario

DETALLE

P/R prestamos hipotecarios jhofre 453.21 y carlos
P/R SUELDO MES DE DICIEMBRE JHOFRE

TOTALES:

AS

1,991
1,849

AS

1,777
1,777
1,863
1,863
1,911
1,911

AS
1,783
1,783
1,885
1,885
1,914
1,914

AS
1,849
1,911
1,914

AS

1,849
1,911
1,914

AS

1,857
1,914

™

™

M T M T T m

™

M M T T M T

™

™

™

DEBE

0.00
53.91

53.91

DEBE

100.96
1,073.23
1,212.00

0.00
0.00
0.00

2,386.19

DEBE

100.96
620.02
1,212.00
0.00
0.00
0.00

1,932.98

DEBE
277.54
0.00
0.00

277.54

DEBE
270.28
0.00
0.00

270.28

DEBE

453.21
0.00

453.21

CODIGO :

CODIGO :

CODIGO :

CODIGO :

CODIGO :

HABER SALDO
53.91 -53.91
0.00 0.00
53.91 0.00
213.71.01.100
HABER SALDO
24
0.00 -0.14
0.00 -101.10
0.00 1,211.86
1,212.00 -0.14
1,073.23 -1,073.37
100.96 -1,174.33
2,386.19 0.00
213.71.01.101
HABER SALDO
0.00 -620.02
0.00 0.00
0.00 1,212.00
1,212.00 0.00
100.96 -100.96
621.68 -722.64
1,934.64 -1.66
213.71.03.001
HABER SALDO
0.00 0.00
138.77 -138.77
138.77 -277.54
277.54 0.00
213.71.03.002
HABER SALDO
0.00 0.00
135.14 -135.14
135.14 -270.28
270.28 0.00
213.71.03.006
HABER SALDO
0.00 -1.66
451.55 -453.21
451.55 1.66



CUENTA:

FECHA
12-21/
12-21/

12 - 21/

CUENTA:

FECHA

12 - 06/
12 - 14/

CUENTA:

FECHA
12 - 01/
12 - 11/
12 - 14/

CUENTA:

FECHA
12-31/

CUENTA:

FECHA
12 - 26/

CUENTA:

FECHA
12-31/

CUENTA:

FECHA

12 - 08/
12 - 14/

CONTRERAS MILTON

DETALLE

P/R Calendarios para paroquias 2018 Factura
P/R Agendas para parroquias 2018 Factura No.

P/R Trabajos realizados Factura No. 001-00-

TOTALES:

Leon Perez Jorge

DETALLE

P/R JORGE LEON PEREZ FACTURA No. 001-
P/R JORGE LEON PEREZ FACTURA No. 001-

TOTALES:

Vela Luis

DETALLE

P/R Materiales para Maqueta de comunidades
P/R Elaboracion estatuillas de madera Factura
P/R Materiales para Maqueta de comunidades

TOTALES:

PINTADO PUCHA ALEJANDRINA

DETALLE
P/R SERVICIOS PROFESIONALES Factura No.

TOTALES:

SONOENERGIA CIA. LTDA.

DETALLE
P/R PUBLICIDAD RADIAL FACTURA No: 1-

TOTALES:

URPIKU PUBLICIDAD CIA. LTDA.

DETALLE
P/R PUBLICIDADCAMPANA DE NAVIDAD

TOTALES:

CALDERON RUTH

DETALLE

P/R Alquiler Instalaciones campeonto Ruralidad
P/R Alquiler Instalaciones campeonto Ruralidad

AS
1,922
1,923

1,931

AS
1,882
1,883

AS
1,794
1,876
1,877

AS
1,919

AS
1,933

AS
1,934

AS

1,870
1,871

™

™

™

Tn

™

™

™

™

DEBE

DEBE

DEBE

DEBE

DEBE

DEBE

DEBE

CODIGO:  213.73.01.513
HABER SALDO
0.00 618.75 -618.75
0.00 2,475.00 -3,093.75
25
0.00 380.16 -3,473.91
0.00 3,473.91 -3,473.91
CODIGO : 213.73.01.518
HABER SALDO
0.00 148.50 -148.50
148.50 0.00 0.00
148.50 148.50 0.00
CODIGO :  213.73.01.519
HABER SALDO
28.21 0.00 -0.01
0.00 377.44 -377.45
377.44 0.00 -0.01
405.65 377.44 28.21
CODIGO :  213.73.01.520
HABER SALDO
0.00 977.40 -977.40
0.00 977.40 -977.40
CODIGO :  213.73.01.523
HABER SALDO
0.00 507.50 -507.50
0.00 507.50 -507.50
CODIGO :  213.73.01.527
HABER SALDO
0.00 247.50 -247.50
0.00 247.50 -247.50
CODIGO :  213.73.01.532
HABER SALDO
0.00 149.04 -149.04
149.04 0.00 0.00



CUENTA:

FECHA
12 - 01/

CUENTA:

FECHA
12-07/
12 - 14/

CUENTA:

FECHA

12 - 06/
12-21/

CUENTA:

FECHA
12 - 31

CUENTA:

FECHA
12 - 06/
12 - 06/
12 - 07/
12 - 08/
12-11/
12-21/
12-21/
12-21/
12-21/
12 -21/
12-21/
12-21/
12 - 26/
12 - 31
12 - 31/
12 - 31/

TOTALES:

WRadio Cia. Ltda.

DETALLE
Factura No. 001-701-0000065 Publicidad Radial

TOTALES:

FEIJOO DANIEL

DETALLE
P/R ALIMENTACION TALLER POA 2018
P/R ALIMENTACION TALLER POA 2018

TOTALES:

ESTANCIA ROSARIO

DETALLE

P/R ESTANCIA ROSARIO ASAMBLEA
P/R ESTANCIA ROSARIO ASAMBLEA

TOTALES:

CASTRO DENIS

DETALLE

P/R Pautaje 55 cuias publicitarias factura No.

TOTALES:

C x P Bienes y Serv. Inversion - Impuesto a la Renta

DETALLE
P/R JORGE LEON PEREZ FACTURA No. 001-
P/R ESTANCIA ROSARIO ASAMBLEA
P/R ALIMENTACION TALLER POA 2018
P/R Alquiler Instalaciones campeonto Ruralidad
P/R Elaboracion estatuillas de madera Factura
P/R DECLARACIONES DE IMPUESTOS
P/R DECLARACIONES DE IMPUESTOS
P/R DECLARACIONES DE IMPUESTOS
P/R DECLARACIONES DE IMPUESTOS
P/R Calendarios para paroquias 2018 Factura
P/R Agendas para parroquias 2018 Factura No.
P/R Trabajos realizados Factura No. 001-00-
P/R PUBLICIDAD RADIAL FACTURA No: 1-
P/R SERVICIOS PROFESIONALES Factura No.
P/R Pautaje 55 cufas publicitarias factura No.
P/R PUBLICIDADCAMPANA DE NAVIDAD

TOTALES:

AS
1,793

AS
1,874
1,875

AS

1,898
1,899

AS
1,920

AS
1,882
1,898
1,874
1,870
1,876
1,855
1,855
1,855
1,855
1,922
1,923
1,931
1,933
1,919
1,920
1,934

™

™

™

™

-
<

M T M T M M T T T T T T T T M T

149.04

DEBE
322.96

322.96

DEBE
0.00
69.97

69.97

DEBE
0.00
1,509.20

1,509.20

DEBE
0.00

0.00

DEBE
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

108.60
22.68
3.81
26.40
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

161.49

149.04

0.00

CODIGO : 213.73.01.539

HABER
0.00

0.00

SALDO
0.00

322.96

CODIGO :  213.73.01.540

HABER
69.97
0.00

69.97

SALDO
-69.97
0.00

0.00

CODIGO :  213.73.01.541

HABER

1,509.20
0.00

1,509.20

SALDO

-1,509.20
0.00

0.00

CODIGO : 213.73.01.542

HABER
507.50

507.50

SALDO
-507.50

-507.50

CODIGO:  213.73.02

HABER

1.50
30.80
1.43
12.96
3.81
0.00
0.00
0.00
0.00
6.25
25.00
3.84
5.13
108.60
5.13
2.50

206.95

SALDO
-162.98
-193.78
-195.21
-208.17
-211.98
-103.38

-50.49
-99.57
-73.17
-56.74
-81.74
-85.58
-90.71
-199.31
-204.44
-206.94

-45.46

26



CUENTA :

FECHA

12 -11/
12 - 14/

CUENTA:

FECHA
12 - 11/
12-21/
12-21/

CUENTA:

FECHA
12 - 01/
12 - 06/
12 - 06/
12 - 07/
12 - 14/
12 - 14/
12 - 21/
12 - 26/
12-31/
12-31/

CUENTA:

FECHA
12 - 06/
12 - 06/
12-07/
12 - 26/
12 - 31/
12-31/

CUENTA:

FECHA
12 - 08/
12 -21/
12 - 21/
12-31/

CxP Bienes y Servicios Inversion 70% Proveedor

DETALLE

P/R Elaboracion estatuillas de madera Factura
P/R Materiales para Maqueta de comunidades

TOTALES:

CxP Bienes y Servicios Inversion 30% SRI

DETALLE
P/R Elaboracion estatuillas de madera Factura
P/R Declaraciones Impuestos IVA mes de
P/R Declaraciones Impuestos IVA mes de

TOTALES:

AS
1,876
1,877

AS
1,876
1,854
1,854

CxP Bienes y Servicios Inversion 30% Proveedor

DETALLE
Factura No. 001-701-0000065 Publicidad Radial
P/R JORGE LEON PEREZ FACTURA No. 001-
P/R ESTANCIA ROSARIO ASAMBLEA
P/R ALIMENTACION TALLER POA 2018
P/R ALIMENTACION TALLER POA 2018
P/R JORGE LEON PEREZ FACTURA No. 001-
P/R ESTANCIA ROSARIO ASAMBLEA
P/R PUBLICIDAD RADIAL FACTURA No: 1-
P/R Pautaje 55 cuilas publicitarias factura No.
P/R PUBLICIDADCAMPANA DE NAVIDAD

TOTALES:

C x P Bienes y Serv. Inversion 70% SRI

DETALLE
P/R JORGE LEON PEREZ FACTURA No. 001-
P/R ESTANCIA ROSARIO ASAMBLEA
P/R ALIMENTACION TALLER POA 2018
P/R PUBLICIDAD RADIAL FACTURA No: 1-
P/R Pautaje 55 cufas publicitarias factura No.
P/R PUBLICIDADCAMPANA DE NAVIDAD

TOTALES:

C x P Bienes y Serv. Inversion 100% SRI

DETALLE
P/R Alquiler Instalaciones campeonto Ruralidad
P/R Declaraciones Impuestos IVA mes de
P/R Declaraciones Impuestos IVA mes de
P/R SERVICIOS PROFESIONALES Factura No.

TOTALES:

AS
1,793
1,882
1,898
1,874
1,875
1,883
1,899
1,933
1,920
1,934

AS
1,882
1,898
1,874
1,933
1,920
1,934

AS
1,870
1,854
1,854
1,919

™

E
E

™

n

-
<

M M T T T T T T T T

™

M T T T T m

™

m T T T

DEBE

0.00
32.02

32.02

DEBE
0.00
13.73
95.04

108.77

DEBE
11.74
0.00
0.00
0.00
2.57
5.40
55.44
0.00
0.00
0.00

75.15

DEBE
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

DEBE
0.00
34.02
130.32
0.00

164.34

CODIGO :

CODIGO :

CODIGO :

CODIGO :

CODIGO :

27

213.73.03
HABER SALDO
32.02 -32.02
0.00 0.00
32.02 0.00
213.73.04
HABER SALDO
13.73 -122.50
0.00 -108.77
0.00 -13.73
13.73 95.04
213.73.05
HABER SALDO
0.00 0.00
5.40 -5.40
55.44 -60.84
2.57 -63.41
0.00 -60.84
0.00 -55.44
0.00 0.00
18.46 -18.46
18.46 -36.92
9.00 -45.92
109.33 -34.18
213.73.06
HABER SALDO
12.60 -12.61
129.36 -141.97
6.00 -147.97
43.06 -191.03
43.06 -234.09
21.00 -255.09
255.08 -255.08
213.73.07
HABER SALDO
19.44 -183.78
0.00 -149.76
0.00 -19.44
130.32 -149.76
28
149.76 14.58



CUENTA: C x P Inver. Bienes de Larga Duracion - Impuesto a la Renta CODIGO : 213.84.02

FECHA DETALLE AS ™ DEBE HABER SALDO
12-21/ P/R DECLARACIONES DE IMPUESTOS 1,855 F 9.72 0.00 0.00

TOTALES: 9.72 0.00 9.72



